
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302018121300241

241

Nº 239, quinta-feira, 13 de dezembro de 2018ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 25/2018

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP
O Pregoeiro do município de Jaçanã/RN, torna público que se encontra aberta

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL objetivando o REGISTRO DE PREÇO para
futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS SECRETARIAS E
PROGRAMAS DESTA PREFEITURA - EXCLUSIVO PARA ME/EPP. A sessão pública será
realizada no dia 27-12-2018, às 08:00 (oito) horas, (horário Local), na sede da Prefeitura
Municipal. Retirada e Informações do edital na sede da Prefeitura, situada à Rua João
Fernandes da Silva, 122, Centro - Jaçanã/RN, no horário de 07:00 às 13:00, E-mail:
cpljacanarn@gmail.com.

Jaçanã-RN, 12 de dezembro de 2018.
MARCELO DA COSTA ALVES NOBREGA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 26/2018

O Pregoeiro do município de Jaçanã/RN, torna público que se encontra aberta
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL objetivando o REGISTRO DE PREÇO para
futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS MÉDICOS
PARA REALIZAÇÃO DE PLANTÕES, PARA ATENDIMENTO DE PACIENTES DO NOSSO
MUNICIPIO NA UNIDADE MISTA DE SAÚDE HOSPITAL NOSSA SENHORA DE FATIMA DESTE
MUNICIPIO. A sessão pública será realizada no dia 27-12-2018, às 10:00 (dez) horas,
(horário Local), na sede da Prefeitura Municipal. Retirada e Informações do edital na sede
da Prefeitura, situada à Rua João Fernandes da Silva, 122, Centro - Jaçanã/RN, no horário
de 07:00 às 13:00, E-mail: cpljacanarn@gmail.com.

Jaçanã-RN, 12 de dezembro de 2018.
MARCELO DA COSTA ALVES NOBREGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA
EXTRATO DE CONTRATO

Tomada de Preços Nº 011/2018
Processo Administrativo nº 3.217/2018
Processo Administrativo N° 3.217/2018 - Tomada de Preços N° 011/2018 - Contratante: O
Município de Lagoa Nova/Rn (Cnpj Sob O nº 08.182.313/0001-10); Contratada: Campo Feliz
Construções e Serviços Ltda - Epp (Cnpj Sob O nº 26.635.344/0001-60); Objeto:
Contratação de Empresa de Engenharia Para Construção de Unidade Básica de Saúde,
Padrão 01 de Acordo Com Projeto Padronizado do Ministério da Saúde, A Ser Construído
No Bairro Jesus Menino - Lagoa Nova/Rn, Destinada A Secretaria Municipal de Saúde; Valor
Contratado: R$ 495.368,18 (Quatrocentos e Noventa e Cinco Mil, Trezentos e Sessenta e
Oito Reais e Dezoito Centavos); Prazo de Execução: 150 (Cento e Cinquenta) Dias; Prazo de
Vigência: 180 (Cento e Oitenta); Data de Assinatura do Contrato: 12 de Dezembro de 2018;
Fundamento Legal: Lei nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e Alterações Posteriores; das
Assinaturas: Pela Contratante, Luciano Silva Santos - Prefeito Municipal; Pela Contratada,
Jonathan Moura da Silva, Sócio-Proprietário; Testemunhas: Nos Autos do Contrato
.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.217/2018
O Prefeito do Município de Lagoa Nova/RN, tona público a ADJUDICAÇÃO da

Tomada de Preços n° 011/2018 - PMLN, cujo objeto é Contratação de empresa de
engenharia para construção de Unidade Básica de Saúde, Padrão 01 de acordo com Projeto
Padronizado do Ministério da Saúde, em favor da empresa CAMPO FELIZ CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA - EPP - CNPJ: 26.635.344/0001-60 com valor global de R$ 495.368,18
(quatrocentos e noventa e cinco mil, trezentos e sessenta e oito reais e dezoito
centavos).

Lagoa Nova-RN, 12 de dezembro de 2018.
LUCIANO SILVA SANTOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.217/2018
O Prefeito do Município de Lagoa Nova/RN, tona público a HOMOLOGAÇÃO da

Tomada de Preços n° 011/2018 - PMLN, cujo objeto é Contratação de empresa de
engenharia para construção de Unidade Básica de Saúde, Padrão 01 de acordo com Projeto
Padronizado do Ministério da Saúde, ADJUDICADA em favor da empresa CAMPO FELIZ
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP - CNPJ: 26.635.344/0001-60 com valor global de R$
495.368,18 (quatrocentos e noventa e cinco mil, trezentos e sessenta e oito reais e dezoito
centavos).

Lagoa Nova-RN, 12 de dezembro de 2018.
LUCIANO SILVA SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÍBA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Contratante: O Município de Macaíba; Contratada: MHC CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LT DA
- ME. Objeto: Prorrogação do prazo de execução do serviço de engenharia: Lote II -

Padronização de calçadas, por mais 90 (noventa) dias. Fundamentação Legal: Artigo
57, § 1º, VI, da Lei 8.666/93. Processo licitatório nº 017/2016. Modalidade: Tomada de
Preços. Francisco William Rodrigues dos Santos - P/Contratante. Margarete Leonarda de
Medeiros Costa - P/Contratada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 2017.02.01.001.002

TOMADA DE PREÇOS N° 2017.02.01.001TP
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES/RN, Contratada: CONTRAT A DA :
CONSTRUTORA DANTAS LTDA-ME Constituí objeto do presente Termo Aditivo: A
alteração contratual para readequação do valor do contrato pactuado inicialmente e
suplementação com a utilização das sobras e saldos de aplicação para inclusão de
novos serviços.. DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais clausulas e
condições estabelecidas no contrato original que não colidirem com as constantes no
presente aditamento, as quais permanecem em vigor. VIGÊNCIA: O presente Termo
Aditivo entrará em vigor após sua assinatura, condicionado a publicação na imprensa
oficial, até o dia 11 de dezembro de 2018, podendo ser prorrogada de acordo com os
dispositivos da Lei Federal n° 8.666/93. Thales André Fernandes - Pela Contratante
Rafael Moreira Dantas Pela Contratada - Major Sales/RN, 11/10/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 43-PP/2018

O Município de Marcelino Vieira/RN, comunica a todos os interessados que o
Pregão Presencial nº 043-PP/2018, foi tido como DESERTO, visto que na DATA, LOCAL E
HORÁRIO, publicados na imprensa oficial, conforme anexos, não compareceu nenhum
interessado em apresentar Propostas e Habilitação. Sendo assim, decorrido o prazo de 01
(uma) hora após a abertura da seção de licitação esperando alguém, o Pregoeiro com a
Equipe de Apoio decidiram por unanimidade, declarar o presente processo licitatório
DESERTO. Fazendo-se publicar nos mesmos veículos de publicidade. Para tanto, fica a
Administração Municipal, no direito de autorizar ou não, a republicação do presente
processo administrativo, com a abertura do novo número de edital, aplicando-se as
correções necessárias.

MARIA DO SOCORRO SILVESTRE
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 416/2018-SEIMURB

Adjudicado em: 26 de novembro de 2018
Homologado em: 27 de novembro de 2018
Pregão Presencial Nº 98/2018 - SEIMURB
Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição do material elétrico que será
utilizado na decoração natalina da cidade, que serão fornecidos para a Secretaria
Municipal da Infraestrutura, meio Ambiente, Urbanismos e Serviços Urbanos, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Empresa: Delvalle Materiais Elétricos Ltda-ME
CNPJ: 37.227.550/0001-58
Valor: R$ 71.844,30 (setenta e um mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta
centavos)
Vigência: 06 (seis) meses
Data Da Assinatura: 27 de novembro de 2018
Assina Pela Contratante: Rosalba Ciarlini Rosado (Prefeita)
Assina Pela Contratada: Brunno Giordano da Silva Aranha
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ-RN.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 417/2018-SEIMURB

Adjudicado em: 26 de novembro de 2018
Homologado em: 27 de novembro de 2018
Pregão Presencial Nº 98/2018 - SEIMURB
Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição do material elétrico que será
utilizado na decoração natalina da cidade, que serão fornecidos para a Secretaria
Municipal da Infraestrutura, meio Ambiente, Urbanismos e Serviços Urbanos, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Empresa: Lumen Dist. De Materiais Elet. Ltda-EPP
CNPJ: 27.062.419/0001-24
Valor: R$ 69.700,38 (sessenta e nove mil, setecentos reais e trinta e oito centavos)
Vigência: 06 (seis) meses
Data Da Assinatura: 27 de novembro de 2018
Assina Pela Contratante: Rosalba Ciarlini Rosado (Prefeita)
Assina Pela Contratada: Weslley Maia Benicio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ-RN.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 418/2018-SEIMURB

Adjudicado em: 26 de novembro de 2018
Homologado em: 27 de novembro de 2018
Pregão Presencial Nº 98/2018 - SEIMURB
Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição do material elétrico que será
utilizado na decoração natalina da cidade, que serão fornecidos para a Secretaria
Municipal da Infraestrutura, meio Ambiente, Urbanismos e Serviços Urbanos, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Empresa: Luminoza Com. de Mat. Elet. e Hid. E Telefonia Ltda-EPP
CNPJ: 70.047.329/0001-93
Valor: R$ 26.075,00 (vinte e seis mil e setenta e cinco reais)
Vigência: 06 (seis) meses
Data Da Assinatura: 27 de novembro de 2018
Assina Pela Contratante: Rosalba Ciarlini Rosado (Prefeita)
Assina Pela Contratada: Amarildo Damasceno de Araújo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ-RN.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 419/2018-SEIMURB

Adjudicado em: 26 de novembro de 2018
Homologado em: 27 de novembro de 2018
Pregão Presencial Nº 98/2018 - SEIMURB
Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição do material elétrico que será
utilizado na decoração natalina da cidade, que serão fornecidos para a Secretaria
Municipal da Infraestrutura, meio Ambiente, Urbanismos e Serviços Urbanos, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Empresa: R B da Silva-ME
CNPJ: 31.859.224/0001-87
Valor: R$ 63.226,80 (sessenta e três, duzentos e vinte e seis reais e oitenta
centavos)
Vigência: 06 (seis) meses
Data Da Assinatura: 27 de novembro de 2018
Assina Pela Contratante: Rosalba Ciarlini Rosado (Prefeita)
Assina Pela Contratada: Rodrigo Barbosa Domingues da Silva
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ-RN.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 424/2018-SMS

Pregão Presencial Nº 113/2017 - SMS
Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição do materiais médicos hospitalares
para atender as necessidades das unidades de saúde deste município.
Empresa: RDF Distribuidora de Produtos para Saúde Ltda.
CNPJ: 12.305.387/0001-73
Valor: R$ 1.132.571,75 (Um milhão, cento e trinta e dois mil, quinhentos e setenta e um
reais e setenta e cinco centavos)
Vigência: 12 (doze) meses
Data Da Assinatura: 23 de novembro de 2018
Assina Pela Contratante: Rosalba Ciarlini Rosado (Prefeita)
Assina Pela Contratada: Sidney Carlos de Melo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ-RN.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 421/2018-SMS

Pregão Presencial Nº 113/2017 - SMS
Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição do materiais médicos hospitalares
para atender as necessidades das unidades de saúde deste município.
Empresa: W S Comércio e Serviços Ltda - ME.
CNPJ: 10.212.250/0001-49

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Rio Grande do Norte , 13 de Dezembro de 2018      Estado do Rio Grande do Norte       
 

                                                                     www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                         1 

Expediente: 
- FEMURN 

 
 

-2018 
 
 

PRESIDENTE   
 

-PRESIDENTE  Cargo vago 
 

-PRESIDENTE - Prefeito Luis Eduardo Bento da Silva 
 

-PRESIDENTE - Prefeita Maria Bernardete Nunes Rego Gomes 
 

-PRESIDENTE -  
 

-PRESIDENTE -  
 

- Prefeito Alessandru Emmanuel Pinheiro e Alves 
 

- Prefeita Suely Fonseca Bezerra de Lima 
 

TESOUREIRO GERAL - Prefeito Laerte Ney de Paiva Fagundes 
 

- Prefeita Mara Lourdes Cavalcanti 

CONSELHO FISCAL - Prefeito Anteomar Pereira da Silva 
 

CONSELHEIRO FISCAL -  
 

CONSELHEIRA FISCAL -  
 

CONSELHEIRO FISCAL SUPLENTE -  
 

CONSELHEIRA FISCAL SUPLENTE -  
 

 
 

O orte  
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA 

GABINETE DO PREFEITO 
DE DISPENSA DE LICIT

067/2018. PROCESSO A 2/2018 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Afonso Bezerra-RN, 
4.688/0001-71 

CONTRATADO: CIRNE IRMAOS & CIA LTDA, INSCRITA CNPJ 
-53. Afigurando-

com base no Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e com base em parecer 
Autorizo e Ratifico o 

procedimento de que se cogita em favor da empresa supracitada. 

de Afonso Bezerra/RN. 

VALOR GLOBAL de R$ 15.914,80 (quinze mil, novecentos e 
quatorze reais e oitenta centavos). 

executem os devidos procedimentos legais. 
 

Reconhecimento em 11/12/2018, a dispen

 
 

JOSIANE PEREIRA DA CRUZ SANTOS 
 

 
  

 em 12/12/2018, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto 
 

  
FRANCISCO DAS CHAGAS FELIX BERTULEZA 

-49 
Prefeito Municipal. 
  

Publicado por:
Terencia Tafnes Aires Alves da Silva

4351988F

 
DE DISPENSA DE LICIT

066/018. PROCESSO AD /2018 
 

066/018.  
8 

  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Afonso Bezerra-RN, 

-71 
CONTRATADO: C. FELIX PEREIRA. CNPJ: 13.331.777/0001-80. 
Afigurando-

o acostado no processo, 
Autorizo e Ratifico o procedimento que se cogita em favor da 
empresa supracitada. 

-condicionado na 
prefeitura municipal de Afonso Bezerra - RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 6.550,00 (seis mil quinhentos e cinquenta 
reais). 

assinatura, com termino em 31 de dezembro 2018. 
  
Reconhecimento 
fund

 
  
WYARA KARLA MARTINS BEZERRA 
CPF: 052.247.734-82 

abinete do Prefeito 
  

em 12/12/2018, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto 
 

  
FRANCISCO DAS CHAGAS FELIX BERTULEZA 

-49 
Prefeito Municipal. 

Publicado por:
Terencia Tafnes Aires Alves da Silva

dor:655CC1CE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA 

 
 

 
 
SAAE  
ALEXANDRIA 

  



Rio Grande do Norte , 13 de Dezembro de 2018            

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    73

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES 

GABINETE DO PREFEITO 
PMMS - AVISO DE LICIT

2018.12.05.040RP 

o dia 28 de 

 

maquinas leves e 

terras para o plantio das safras 2019/2020 de pequenos agricultores 

Sales/RN. A fim de atender demanda da admini

ser consignados na LOA - - 

 realizado na sala da 

Sales/RN. 
 

agosto de 2000, Decret

administra  
 

O Edital e seus anexos encontram-

59.945-000, Centro, Major Sales/RN, a partir do dia 17 de dezembro 

-mail: cpl.msales@gmail.com. 
 

Major Sales/RN, 13 de novembro de 2018. 
 

LINDONJONHSON DA SILVEIRA BATISTA 
Pregoeiro -  

Publicado por: 
Maria Aparecida f Da Silva 

6EB6B6E2 
 

GABINETE DO PREFEITO 
PMMS - AVISO DE LICI

1.09.038RP 

goeiro oficial 

 Registro 

empresa especializada para eventual fornecimento fracionado de 
-10 e 

Arla 32, destinados ao abastecimen

- LOA

Major Sales/RN. 
 

O Edital e seus anexos encontram-
ra Municipal de 

59.945-000, Centro, Major Sales/RN, a partir do dia 12 de dezembro 

-mail: cpl.msales@gmail.com. 
  
Major Sales/RN, 12 de dezembro de 2018. 
  
LINDONJONHSON DA SILVEIRA BATISTA 
Pregoeiro -  

Publicado por:
Maria Aparecida f Da Silva

A9FECFA5

GABINETE DO PREFEITO 
PMMS - AVISO DE LICI

1.08.037RP 
 

dezembr
 

empresa especializada para eventual fornecimento fracionado de 
com -10 e 

om 

Anual - 

de Major 
Sales/RN. 
  

.666 de 21 de junho de 1993, 

 
  
O Edital e seus anexos encontram-

59.945-000, Centro, Major Sales/RN, a partir do dia 12 de dezembro 

-mail: cpl.msales@gmail.com. 
  
Major Sales/RN, 12 de dezembro de 2018. 
  
LINDONJONHSON DA SILVEIRA BATISTA 
Pregoeiro -  

Publicado por:
Maria Aparecida f Da Silva

go Identificador:D55DA2F0

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA 

 
 

AVISO DE RESULTADO D  
 

-PP/2018, foi tido como 



Rio Grande do Norte , 13 de Dezembro de 2018            

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    74

DESERTO. Fazendo-
l, no direito de autorizar ou 

-
 

 
MARIA DO SOCORRO SILVESTRE  
Presidenta da CPL. 
 

Publicado por: 
o 

69D7D842 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE 

GABINETE DO PREFEITO 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE - RN EXTRATO DE 
TERMO ADITIVO REFERE 13/2017 

PR - SR  PMM 

- 
.Objeto: 

PREVENTIVA E CORRETIVA, NA FROTA DE VEICULOS 
OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

GENUINAS. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Maxaranguape/RN. Contratado: JOSINALDO FRANCISCO DE 
SOUZA - ME, inscrita no CNPJ: 13.988.229/0001-28.Valor global 

84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais); 
 

a) Unidade: 0205   
Atividade/Projeto: 10 302 0003 2.040 
Natureza da Despesa: 339030 
Fonte: 01002 
Atividade/Projeto: 10 302 0020 2.043 
Natureza da Despesa: 339039 
Fonte: 01002 
b) Unidade: 0206  Sec. Mun. de Infraestrutura e Mob. Urbana 
Atividade/Projeto: 15 451 0003 2.064 
Natureza da Despesa: 339039 
Fonte: 01006 
Atividade/Projeto: 15 451 0003 2.072 
Natureza da Despesa: 339030 
Fonte: 01000 
c) Unidade: 0202  Sec.Mu
Materiais 
Projeto/Atividade: 04 122 0003 2.006 
Natureza da Despesa: 339030 
Fonte: 01000 
Natureza da Despesa: 339039 
Fonte: 01000 
d) Unidade: 0207   
Atividade/Projeto: 12 361 0003 2.091 
Natureza da Despesa: 339030 
Fonte: 01001 
Natureza da Despesa: 339039 
Fonte: 01001 

-

iscal em vigor. 
: 6 meses a partir da assinatura. 

- 

sessenta meses;

Contratante:  
S EDUARDO BENTO DA SILVA  

Prefeito Municipal. 
  
Contratado: 
JOSINALDO FRANCISCO DE SOUZA 
Administrador. 
  
Maxaranguape/RN, 17.09.2018. 
  

 
  

Publicado por:
Rivailton Maria Santana da Paschoa

8F8FB702

GABINETE DO PREFEITO 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE MUNICIPIO DE 

MAXARANGUAPE EXTRATO 2018 
 

 

-07 
  
Objeto

-HOSPITALARES REFERENTES AS 

-48, 11731.856000/1170-49 e 
11731.856000/1170-34 PROVENIENTES DE EMENDAS 

como na proposta da CONTRATADA, que o integram 
independentemente de tr  
  

 Poder Executivo 
  

Atividade: 10 301 0003 2.036  
equipamentos 
Natureza: 4.4.90.52.00  Equipamentos e material permanente 
Fonte: 01000   
Fonte: 01064   
Fonte: 01065  
hospitalar 
  
Valor: R$ 5.444,00 (cinco mil, quatrocentos e quarenta e quatro 
reais). 
  

dezembro do ano vigente, contado a partir da sua assinatura. 
  

 
  
Assinaturas: Pela Contratada: Djalma Vieira Vale, CPF: 
050.966.634-50 e -
Prefeito. 
  
Maxaranguape/RN, 14 de novembro de 2018.  

Publicado por:
Rivailton Maria Santana da Paschoa

E56ABCE1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS

 
O  

 



13/12/2018 Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/69D7D842/03AO9ZY1AHL61yoiFkTSL0qlGk3OzONZP215CaYt_900hIn_5U-xc9R3KQOgawrB… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

 
O Município de Marcelino Vieira/RN, comunica a todos os
interessados que o Pregão Presencial nº 043-PP/2018, foi tido
como DESERTO, visto que na DATA, LOCAL E HORÁRIO,
publicados na imprensa oficial, conforme anexos, não
compareceu nenhum interessado em apresentar Propostas e
Habilitação. Sendo assim, decorrido o prazo de 01 (uma) hora
após a abertura da seção de licitação esperando alguém, o
Pregoeiro com a Equipe de Apoio decidiram por unanimidade,
declarar o presente processo licitatório DESERTO. Fazendo-se
publicar nos mesmos veículos de publicidade. Para tanto, fica a
Administração Municipal, no direito de autorizar ou não, a
republicação do presente processo administrativo, com a
abertura do novo número de edital, aplicando-se as correções
necessárias.
 
MARIA DO SOCORRO SILVESTRE 
Presidenta da CPL.
 

 
Publicado por: 

Franck Jackson de Araújo 
Código Identificador:69D7D842

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/12/2018. Edição 1914 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


